Velho/RN  no(a)  XXVI  MARCHA A  BRASÍLIA  EM DEFESA  AOS
MUNICÍPIOS que realizar-se-á no período de 19 a 22 de maio de
2025 (19-22/05/2025), em Brasília/DF .

CONTRATADO.... . . . . :  CONFEDERACAO  NACIONAL  DE
MUNICIPIOS  -  CNPJ/CPF:  00.703.157/0001-83.

VALOR ESTIMADO........: R$ 1.200,00 (MIL E DUZENTOS REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  74,  Inciso  III,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) ROLDÃO TEIXEIRA